

CAPITAL ASSET MANAGEMENT ApS

Holmetofte 67
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Peter Sønderlyng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CAPITAL ASSET MANAGEMENT ApS Holmetoften 67 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 31943639
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Handelsbanken Axel Kiers Vej 11 8270 Højbjerg DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 85.611, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 355.684.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31	-4.307
Resultat af ordinær primær drift		-31	
Andre finansielle indtægter		94.342	109.876
Øvrige finansielle omkostninger		-8.700	-589.023
Ordinært resultat før skat		85.611	-483.454
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		85.611	-483.454
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	200.000
Overført resultat		-64.389	-683.454
I alt		85.611	-483.454

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			10.057
Andre tilgodehavender		330.847	557.333
Tilgodehavender i alt		330.847	567.390
Andre værdipapirer og kapitalandele		191.287	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		191.287	0
Likvide beholdninger		126.363	696
Omsætningsaktiver i alt		648.497	568.086
Aktiver i alt		648.497	568.086

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		80.684	145.072
Forslag til udbytte		150.000	200.000
Egenkapital i alt		355.684	470.072
Langfristede gældsforpligtelser i alt			98.014
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		194.843	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.970	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.813	0
Gældsforpligtelser i alt		292.813	98.014
Passiver i alt		648.497	568.086

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	145.073	200.000	470.073
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		-64.389	150.000	85.611
Egenkapital, ultimo	125.000	80.684	150.000	355.684

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatningshæftelse

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske dattervirksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.